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2. SKRAJŠANE TABLICE UMRLJIVOSTI ZA OBA SPOLA SKUPAJ, SLOVENIJA IN REGIJE, 1999-2003
    ABRIDGED LIFE TABLES, SLOVENIA AND REGIONS, 1999-2003

MOŠKI / MEN ŽENSKE / WOMEN
Vsota Vsota

Starost Verjetnost Število Srednje srednjega Pričakovano Verjetnost Število Srednje srednjega Pričakovano
(leta) smrti živih število števila trajanje smrti živih število števila trajanje

živih živih življenja živih živih življenja
Age Probability Number of Number of Total Life Probability Number of Number of Total Life
(years) of dying pearson-years pearson-years number of expectancy of dying pearson-years pearson-years number of expectancy

person-years person-years

x nqx lx nLx Tx ex nqx lx nLx Tx ex

GORIŠKA

0 0.001864 100000 99842 7364102 73.64 0.002763 100000 99765 8137020 81.37
1-4 0.000000 99814 399254 7264261 72.78 0.000764 99724 398742 8037255 80.60
5-9 0.000692 99814 498895 6865006 68.78 0.001061 99648 497973 7638513 76.66
10-14 0.001684 99745 498303 6366111 63.82 0.000301 99542 497634 7140539 71.73
15-19 0.003282 99577 497066 5867808 58.93 0.001391 99512 497213 6642905 66.75
20-24 0.008409 99250 494162 5370743 54.11 0.000889 99373 496646 6145692 61.84
25-29 0.006939 98415 490368 4876580 49.55 0.001888 99285 495957 5649046 56.90
30-34 0.003590 97732 487784 4386212 44.88 0.002175 99098 494949 5153089 52.00
35-39 0.006034 97381 485438 3898428 40.03 0.002140 98882 493881 4658139 47.11
40-44 0.010975 96794 481313 3412991 35.26 0.006300 98670 491798 4164258 42.20
45-49 0.018760 95731 474167 2931678 30.62 0.007559 98049 488391 3672459 37.46
50-54 0.031053 93935 462385 2457511 26.16 0.014918 97308 482909 3184068 32.72
55-59 0.056911 91018 442143 1995126 21.92 0.021392 95856 474154 2701159 28.18
60-64 0.088427 85839 410217 1552983 18.09 0.031250 93805 461699 2227005 23.74
65-69 0.140454 78248 363765 1142767 14.60 0.051917 90874 442575 1765306 19.43
70-74 0.197689 67258 303049 779002 11.58 0.089971 86156 411401 1322731 15.35
75-79 0.311594 53962 227773 475953 8.82 0.170172 78405 358667 911329 11.62
80-84 0.441489 37148 144737 248180 6.68 0.289025 65062 278300 552662 8.49
85-89 0.577603 20747 73777 103443 4.99 0.466667 46258 177321 274363 5.93
90-94 0.822989 8764 25787 29665 3.39 0.727421 24671 78489 97042 3.93
95-99 1.000000 1551 3878 3878 2.50 0.948207 6725 17683 18553 2.76


